
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХХVІ сесія    VIІI   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 грудня 2025 року                   м. Ужгород                                    № 2560 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 24.11.2025 № 119), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Абакумову Роману Юрійовичу, 1983 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Авдєєвій Вірі Іванівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.3 Гр. Адам Еллі Андріївні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.4 Гр. Адам Естер Євгенівні, 1942 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.5 Гр. Адам Жанні Йеневні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.6 Гр. Аленіній Раїсі Володимирівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.7 Гр. Андрейченко Ніні Степанівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.8 Гр. Андрущакевич Любові Юріївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.9 Гр. Андрющенко Галині Олексіївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Антошиній Павлі Мартинівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Антошину Владилену Володимировичу, 1970 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.12 Гр. Артимовській Ларисі Володимирівні, 1977 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.13 Гр. Ассід Олені Миколаївні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.14 Гр. Бакош Тетяні Василівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Балаж Марії Юріївні, 1945 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

3000,00 грн.; 

1.16 Гр. Балог Вікторії Адальбертівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.17 Гр. Балог Ганні Павлівні, 1974 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування сина у 

сумі 5000,00 грн.; 

1.18 Гр. Безуглій Вірі Григорівні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.19 Гр. Бєляковій Світлані Володимирівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.20 Гр. Бира Марії Антонівні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі    

2000,00 грн.; 



1.21 Гр. Бисазі Степану Юрійовичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.22 Гр. Білак Марії Михайлівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.23 Гр. Білоног Сергію Володимировичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.24 Гр. Богдан Ользі Дмитрівні, 1932 року народження, мешканці м.Ужгород, 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Богдан Юстині Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.26 Гр. Богомоловій Любові Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.27 Гр. Боринській Галині Юріївні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.28 Гр. Борис Єлизаветі Андріївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Борису Степану Івановичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.30 Гр. Брижак Миколі Миколайовичу, 1980 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.31 Гр. Буков Аранці Тиборівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.32 Гр. Букрєєвій  Тетяні Григорівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.33 Гр. Булеці Магдалині Олександрівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.34 Гр. Булеці Михайлу Васильовичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.35 Гр. Буравській Валентині Василівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.36 Гр. Вайзер Олені Петрівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Варваровській Василині Василівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.38 Гр. Васько Адальберту Григоровичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.39 Гр. Васютіній Поліні Іванівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.40 Гр. Вачілі Михайлу Івановичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.41 Гр. Ваш Михайлу Тиборовичу, 1983 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.42 Гр. Вдовенко Аллі Костянтинівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.43 Гр. Величканич-Чоботаревій Розалії Йосифівні, 1941 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.44 Гр. Верютіній Валерії Валеріївні, 1988 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.45 Гр. Виноградському Валерію Борисовичу, 1962 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.46 Гр. Войтович Вірі Степанівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.47 Гр. Волинець Олександру Олександровичу, 1971 року народження, 

мешканці м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.48 Гр. Ворохті Марії Михайлівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.;  

1.49 Гр. Вуксті Володимиру Івановичу, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

онкологія, на лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.50 Гр. Габор Єві Юріївні, 1978 року народження, мешканці м.Ужгород, пров. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 



1.51 Гр. Гавриловій Єлизаветі Федорівні, 1936 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.52 Гр. Гайдош Марії Василівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Гайсак Корнелії Михайлівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.54 Гр. Гак Світлані Анатоліївні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.55 Гр. Галаган Юрію Юрійовичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.56 Гр. Ганчак Марії Михайлівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Гасинець Івану Дмитровичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.58 Гр. Герцуській Олені Василівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.59 Гр. Гіді Олександру Олександровичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.60 Гр. Гіренко Галині Олександрівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.61 Гр. Глюдзик Йосифу Васильовичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Голінці Олені Іванівні, 1941 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.63 Гр. Голоденко Катерині Олександрівні, 1987 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування дітей у сумі 7000,00 грн.; 

1.64 Гр. Голубеву Віктору Костянтиновичу, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.65 Гр. Гончаровій Любові Панасівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.66 Гр. Горват Маргареті Юліївні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.67 Гр. Горшкову Віктору Івановичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.68 Гр. Гостюхіній Валентині Федорівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Гусак Ніні Іванівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

3000,00 грн.;  

1.70 Гр. Данило Ользі Дмитрівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Дармоєдовій Любові Василівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.72 Гр. Дармоєдову Валентину Миколайовичу, 1948 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Деак Любові Петрівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі    

1000,00 грн.; 

1.74 Гр. Дегтярьовій Любові Іванівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.75 Гр. Дегтярьовій Олені Василівні, 1975 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.76 Гр. Демуренко Олександру Михайловичу, 1950 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.77 Гр. Демуренко Тетяні Петрівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.78 Гр. Дерев'янко Ніні Костянтинівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.79 Гр. Деяк Василю Юрійовичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.80 Гр. Деяк Марії Михайлівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.81 Гр. Добоній Данці Андріївні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.82 Гр. Доброродні Галині Іванівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.83 Гр. Довбні Олександру Миколайовичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.84 Гр. Домбі Милану Йосиповичу, 1987 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.85 Гр. Домбровській Інні Вікторівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.86 Гр. Драгуняк Роману Миколайовичу, 1966 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.87 Гр. Євчинець Івану Івановичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.88 Гр. Ємельяновій Ірині Вікторівні, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.89 Гр. Ємельяновій Олені Вікторівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.90 Гр. Ємельянову Віктору Володимировичу, 1959 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.91 Гр. Єсіну Олександру Юрійовичу, 1987 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.92 Гр. Жеребцовій Тетяні Іванівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.93 Гр. Жеребцову Євгену Дмитровичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.94 Гр. Журавчак Марії Миколаївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 15000,00 грн.;  

1.95 Гр. Заводиній Надії Володимирівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.96 Гр. Заковряшиній Валентині Захарівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.97 Гр. Зароченцевій Ірині Дмитрівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.98 Гр. Зобовій Ганні Федорівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.99 Гр. Зубенко Ержибет Янівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Зубрицькій Валентині Миколаївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 10000,00 грн., як виняток; 

1.101 Гр. Іванчо Тетяні Іванівні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.102 Гр. Іванюк Катерині Захарівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.103 Гр. Ільницькій Ірині Юріївні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.104 Гр. Ільницькому Йосипу Михайловичу, 1964 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.105 Гр. Іскреневій Юліаті Михайлівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.106 Гр. Кажмір Юлії Стефанівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.107 Гр. Калинській Раїсі Антонівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.108 Гр. Керецман Марії Станіславівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.109 Гр. Кешкентій Артему Івановичу, 2002 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.110 Гр. Кіпоть Миколі Васильовичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.111 Гр. Кіпоть Раїсі Іванівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.112 Гр. Кірик Людмилі Борисівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.113 Гр. Кіріленко Катерині-Магдалині Іванівні, 1954 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.114 Гр. Кіріленко Юрію Валентиновичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.115 Гр. Кіс Олені Іванівні, 1959 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.116 Гр. Климчук Лідії Степанівні, 1935 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.117 Гр. Ключкович Мирославу Петровичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.118 Гр. Ковальовій Любові Іванівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.119 Гр. Ковальчук Наталії Петрівні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Ковальчук Тетяні Іванівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.121 Гр. Ковальчуку Павлу Миколайовичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.122 Гр. Кодирову Шухрадшону Адіхамовичу, 1962 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.123 Гр. Козачек Олександрі Андріївні, 1993 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.124 Гр. Колєсніковій Беаті Адальбертівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.125 Гр. Колєсніковій Світлані Олександрівні, 1947 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.126 Гр. Колєснікову Миколі Миколайовичу, 1946 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.127 Гр. Колодій Віктору Микитовичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.128 Гр. Колодій Людмилі Іванівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.129 Гр. Компанієць Едіті Юріївні, 1965 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.130 Гр. Конобі Тамарі Никифорівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.131 Гр. Корді Івану Степановичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.132 Гр. Король Марії Михайлівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.133 Гр. Корсун Ірині Олексіївні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.134 Гр. Костик Мелані Петрівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.135 Гр. Котляр Валентині Золтанівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.136 Гр. Котляренко Олені Пилипівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.137 Гр. Коштурі Ернесту Юрійовичу, 1944 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.138 Гр. Кравчуку Анатолію Ярославовичу, 1981 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.139 Гр. Крисі Марії Федорівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.140 Гр. Кришталь Олександрі Зіяутдінівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.141 Гр. Кротенко Людмилі Юхимівні, 1934 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.142 Гр. Кудловській Нелі Михайлівні, 1968 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 30000,00 грн.;  

1.143 Гр. Кузнєцову Сергію Миколайовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.144 Гр. Кулик Марині Вікторівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 3000,00 грн.; 

1.145 Гр. Кучер Яні Вікторівні, 1982 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.;  

1.146 Гр. Кучерявій Марті Петрівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.147 Гр. Кучинському Борису Антоновичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.148 Гр. Кучиренко Марії Федорівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.149 Гр. Кучмаш Єлизаветі Федорівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.150 Гр. Кушнір Марії Василівні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.151 Гр. Лагажевському Юрію Олексійовичу, 1964 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, 

на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.152 Гр. Лацко Михайлу Андрійовичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.153 Гр. Лєбєдь Марії Венедиктівні, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.154 Гр. Лис-Хамазі Вікторії Вікторівні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.155 Гр. Лукавенко Ганні Михайлівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 4000,00 грн.; 



1.156 Гр. Лукей Луці Лукичу, 1962 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.157 Гр. Луньовій Галині Вікторівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.;  

1.158 Гр. Луцо Івану Юрійовичу, 1951 року народження, мешканцю м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі     

1000,00 грн.; 

1.159 Гр. Луцо Марії Юріївні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.160 Гр. Лущак Валентину Володимировичу, 1982 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.161 Гр. Любомірській Наталії, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.162 Гр. Мадяр Марті Іванівні, 1942 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.163 Гр. Мадяр Яні Михайлівні, 1993 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.164 Гр. Малик Любові Юріївні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.165 Гр. Малик Максиму Віталійовичу, 2002 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 30000,00 грн., як виняток; 

1.166 Гр. Мараморощак Надії Михайлівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.167 Гр. Маргітич Оксані Михайлівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.168 Гр. Маркович Серені Вільгельмівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.169 Гр. Маскаль Тетяні Юріївні, 1965 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

2000,00 грн.; 

1.170 Гр. Масловій Галині Петрівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.171 Гр. Матолі Рахіму Бойсуновичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 40000,00 грн.;  

1.172 Гр. Матяшовській Марії Василівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.173 Гр. Мацолі Ганні Дмитрівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.174 Гр. Мацюк Еммі Михайлівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.175 Гр. Мелега Антону Антоновичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.176 Гр. Мендель Валентині Павлівні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

у сумі 2000,00 грн.; 

1.177 Гр. Менькову Йосипу Михайловичу, 1932 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.178 Гр. Мерзі Василю Адальбертовичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.179 Гр. Мигалько Ярославу Івановичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.180 Гр. Миговичу Юрію Михайловичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,   (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.181 Гр. Микитишин Роману Орестовичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.182 Гр. Миронюк Володимиру Тарасовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.183 Гр. Миронюк Ларисі Тарасівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.184 Гр. Михайлюк Ганні Михайлівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.185 Гр. Михайлюк Ользі Олегівні, 2005 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 



1.186 Гр. Мордяк Степану Павловичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.187 Гр. Мороз Івану Миколайовичу, 1940 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

дружини у сумі 15000,00 грн.;  

1.188 Гр. Надь Єлизаветі Рудольфівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.189 Гр. Назаренко Володимиру Вікторовичу, 1964 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.190 Гр. Назарько Любові Іванівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.191 Гр. Новак Миколі Костянтиновичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.192 Гр. Новіковій Людмилі Іванівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.193 Гр. Озерському Віл'яму Степановичу, 1981 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.194 Гр. Олашин Мар'яні Іллівні, 1973 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі  

50000,00 грн.;  

1.195 Гр. Олійник Євгенії Василівні, 1987 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.196 Гр. Омельченко Вадиму Миколайовичу, 1941 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.197 Гр. Омельченко Таїсі Йосипівні, 1944 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.198 Гр. Опаленик Ганні Михайлівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.199 Гр. Паві Людвику Людвиковичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.200 Гр. Павліщук Надії Петрівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн, як виняток;  



1.201 Гр. Панкратовій Людмилі Василівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.202 Гр. Панкулич Нелі Миколаївні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.203 Гр. Пастер Антону Ігоровичу, 1992 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.204 Гр. Педенко Олегу Леонідовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.205 Гр. Пендерецькій Надії Василівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.206 Гр. Пендерецькому Богдану Миколайовичу, 1948 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.207 Гр. Пердук Марті Федорівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.208 Гр. Перепелиці Володимиру Михайловичу, 1945 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.209 Гр. Перепелиці Наталії Володимирівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.210 Гр. Петровій Любові Іванівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.211 Гр. Пігаліциній Галині Петрівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.212 Гр. Польшиній Антоніні Іванівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.213 Гр. Пономаренко Ганні Юріївні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.214 Гр. Пономарчук Катерині Макарівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.215 Гр. Попович Любові Василівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн., як виняток; 



1.216 Гр. Прищеповій Наталі Георгіївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пл. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.217 Гр. Пятак Ларисі Миколаївні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.218 Гр. Радіній Розі Дмитрівні, 1939 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.219 Гр. Ракшиній Світлані Миколаївні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.220 Гр. Рєзніковій Валентині Сергіївні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.221 Гр. Рольо Степану Івановичу, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.222 Гр. Ростоці Надії Данилівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.223 Гр. Рудні Марії Михайлівні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі  1000,00 грн.; 

1.224 Гр. Русин Генадію Георгійовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.225 Гр. Русин Михайлу Васильовичу, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.226 Гр. Русин Надії Михайлівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.227 Гр. Русник Катерині Дмитрівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.228 Гр. Рябак Вероні Юріївні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 5000,00грн.; 

1.229 Гр. Сабо Ірині Борисівні, 1966 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.230 Гр. Сабо Ользі Миколаївні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.231 Гр. Сабов Катерині Ласлівні, 1991 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.232 Гр. Савельєву Юрію Борисовичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 70000,00 грн.; 

1.233 Гр. Савицькій Євгенії Олексіївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.234 Гр. Савці Любі Миколаївні, 1952 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.235 Гр. Савці Марії Іллівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 3000,00 грн.; 

1.236 Гр. Санько Олегу Володимировичу, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.237 Гр. Свиді Миколі Михайловичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.238 Гр. Свиноріз Олександру Григоровичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.239 Гр. Свінцицька Ганні Дмитрівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.240 Гр. Семененку Олександру Анатолійовичу, 1988 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.241 Гр. Семчишин Марії Миколаївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.242 Гр. Селезньовій Олені Іванівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.243 Гр. Симоненко Ігорю Валентиновичу, 1981 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.244 Гр. Симоненко Людмилі Василівні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.245 Гр. Симчині Сергію Михайловичу, 1977 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.246 Гр. Сирохман Степану Михайловичу, 1992 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.247 Гр. Сігетій Наталії Ігорівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі      1000,00 грн.; 

1.248 Гр. Сігетій Олені Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 4000,00 грн.;  

1.249 Гр. Сімоновій Галині Георгіївні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. Адальберта Ерделі, 9, (реєстраційний номер облікової картки 

1529916843), пенсіонер, хворіє, на лікування у сумі   1000,00 грн.; 

1.250 Гр. Сіренко Марії Михайлівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.251 Гр. Скляровій Ларисі Григорівні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.252 Гр. Славич Миколі Івановичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.253 Гр. Сливканич Валентині Миколаївні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.254 Гр. Слогіну Василю Савовичу, 1975 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.255 Гр. Сміш Олені Андріївні, 1956 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.256 Гр. Соловей Ользі Степанівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.257 Гр. Соцькій Лілії Миколаївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.258 Гр. Співаку Володимиру Григоровичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.259 Гр. Стаховському Петру Григоровичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.260 Гр. Стегурі Олексію Васильовичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.261 Гр. Стойці Ользі Сергіївні, 1993 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки),  ***, на лікування доньки у 

сумі 3000,00 грн.; 

1.262 Гр. Сухотіній Олександрі Олександрівні, 1981 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.263 Гр. Тирпак Густаву Йосиповичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.264 Гр. Тирпак Йолані Василівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.265 Гр. Тирпак Олені Людвиківні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.266 Гр. Ткачову Дмитру Олександровичу, 1988 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.267 Гр. Товт Єлизаветі Юліївні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі  1000,00 грн.; 

1.268 Гр. Товтін Михайлу Федоровичу, 1956 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.269 Гр. Тодорович Червонці Йосипівні, 1995 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.270 Гр. Турковій Жанні Іванівні, 1941 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.271 Гр. Туркову Петру Петровичу, 1938 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.272 Гр. Турлик Ніні Іванівні, 1940 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.273 Гр. Турлюк Галині Володимирівні, 1943 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.274 Гр. Туряниці Михайлу Михайловичу, 1952  року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.275 Гр. Туряниці Ютці Михайлівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.276 Гр. Удечукву Даніелю Обінну, 1994 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.277 Гр. Устич Вірі Єгорівні, 1937 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.278 Гр. Усті Луізі Петрівні, 1937 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.279 Гр. Ухаль Ірині, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, ***, 

(реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі       

1000,00 грн.; 

1.280 Гр. Фабіан Арпаду Степановичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.281 Гр. Фазан Ользі Володимирівні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.282 Гр. Фесенко Любові Іванівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.283 Гр. Фешко Юлії Юріївні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.284 Гр. Філіпповій Жанні Анатоліївні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.285 Гр. Філоновичу Віталію Федоровичу, 1926 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.286 Гр. Фурик Магдалині Іванівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.287 Гр. Фучко Ференцу Ференцовичу, 1961 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.288 Гр. Хазитарханову Альберту Заяновичу, 1936 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.289 Гр. Хайрулліну Ігорю Вазиховичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.290 Гр. Хамазі Андрію Віталійовичу, 1971 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.291 Гр. Харечко Ніні Федорівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.292 Гр. Химич Ганні Миколаївні, 1988 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.293 Гр. Хомін Ганні Федорівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.294 Гр. Церковній Катерині Йосипівні, 1951 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі   10000,00 грн.;  

1.295 Гр. Цетєвій Єві Адальбертівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.296 Гр. Цигейці Ірині Іванівні, 1944 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.297 Гр. Цигика Тетяні Юріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.298 Гр. Цуркан Марії Михайлівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.;  

1.299 Гр. Цюркало Маріанні Федорівні, 1979 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, ***, на 

лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.300 Гр. Чередниченко Світлані Іванівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.301 Гр. Черешневій Інні Германівні, 1940 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.302 Гр. Чижмар Поліні Андріївні, 1990 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.303 Гр. Чичину Сергію Миколайовичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.304 Гр. Чмовш Михайлу Петровичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.305 Гр. Чолак Людмилі Василівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.306 Гр. Чуричканич Ірині Олександрівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.307 Гр. Шанко Віталію Федоровичу, 2005 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.308 Гр. Шапошніковій Меланії Михайлівні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.309 Гр. Шаульській Наталії Юріївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 25000,00 грн.;  

1.310 Гр. Шелепець Наталії Володимирівні, 1987 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.311 Гр. Шелько Тетяні Іванівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.312 Гр. Шишканинець Світлані Миколаївні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн., як виняток; 

1.313 Гр. Шишканинець Юрію Федоровичу, 1965 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.314 Гр. Шітіковій Тетяні Євгенівні, 1993 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.315 Гр. Шляхті Ганні Тимофіївні, 1937 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.316 Гр. Шпатарюк Марії Іванівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.317 Гр. Штефуці Ганні Василівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.318 Гр. Штибель Михайлу Андрійовичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***,  (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.319 Гр. Шугар Золтану Йосифовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.320 Гр. Юдаковій Іванні Іванівні, 1977 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.321 Гр. Юновій Марині Миколаївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.322 Гр. Ясниській Магдалині Іштванівні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.323 Гр. Яцків Василю Васильовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради  (Л. Гах) забезпечити фінансування вказаного видатку в межах коштів, 

передбачених бюджетом Ужгородської міської територіальної громади на 2025 

рік. 

3. Департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради 

(М.Стасюк) профінансувати видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги 

мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


